

Saint Laurent De Brevedent
Le 03/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Pomme	
Tortelloni Bio pomodore mozzarella sauce tomate	Ail, Tomate, Sucre semoule, Huile, Oignon, Farine de blé, Pâtes farcies, Carotte, Sel fin, Poivre blanc, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Yaourt sucré vrac (régional)	Yaourt nature sucré	Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 04/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Frites	Frites	
Mélange de betteraves Bio et maïs	Betterave, Maïs	
Sauce normande	Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile, Eau, Pomme, Crème fraîche	Gluten, Lait
Sauté de porc	Sauté de porc	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 06/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Pomme	
Lentilles Bio au jus	Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile, Oignon	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites
Saucisse fumée	Saucisse fumée	

Saint Laurent De Brevedent
Le 07/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou fleur Béchamel	Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait
Compote fraîche pomme	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites